Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

Mpunaeok ons ropsaymx Hanutkos Abat II"H-70KM-02
LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

— MapaHTUA

CrtpaHa-npousBogutesnb

JNIuHua paspaum

Tuvn

\ MonpkntoyeHue, B

|k e gl LWnpuHa, MM

J Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTumkyn: 156021

12 mec.

Poccus

Acta

NpUNaBokK LS FOPSYUX HAMNMTKOB
220

1120

705

870

66

72.6

Mpunasok ans ropsymx Hanutkos Abat MNIMH-70KM-02 npefHasHayeH 4ns AEMOHCTPaLUMK, KPaTKOBPEMEHHOIO XPaHeHNs 1
nocrenytowein pasnaqm xnebobynoyHbIX N KOHOUTEPCKMX M3LENUIA, TEPMOCTATOB C HANMUTKAMM B COCTaBE NIMHUIA pa3nay Ha
npeanpusTUsIX 0BWECTBEHHOMO NUTaHKS 1 TOProenu. Moaenb ocHaleHa perynmpyeMbIMU No BbICOTE HOXKaMMU.

KOHCTPYKUMS BbIMNOIHEHA U3 HePXKaBeroleli CTau.

Ocob6eHHOCTH:
e 2 lWTencenbHble p03eTKI/I co LLITprFIMI/I 3asemneHusa 16A
e BHU3y pacnonoxeH wkad 4as XpaHeHns KyXOHHOro MHBEHTaps
L4 Hanpasnmoume ang NoAHOCOB BXOOSAT B KOMMIEKT MOCTABKU

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e Hanpsxenwne: 220 B

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/linii-razdachi/abat/filter/brand-is-abat/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/linii-razdachi/abat/filter/brand-is-abat/apply/
http://www.tcpdf.org

