

## Коммерческое предложение от 11.04.2026

### Прилавок для горячих напитков Abat ПГН-70КМ-02

**Цена с НДС: 61 511 руб.**

Артикул: **156021**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Серия	Аста
Тип	прилавок для горячих напитков
Подключение, В	220
Ширина, мм	1120
Глубина, мм	705
Высота, мм	870
Вес (без упаковки), кг	66
Вес (с упаковкой), кг	72.6

Прилавок для горячих напитков [Abat ПГН-70КМ-02](#) предназначен для демонстрации, кратковременного хранения и последующей раздачи хлебобулочных и кондитерских изделий, термостатов с напитками в составе линий раздач на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена регулируемыми по высоте ножками.

*Конструкция выполнена из нержавеющей стали.*

#### Особенности:

- 2 штепсельные розетки со штырями заземления 16А
- Внизу расположен шкаф для хранения кухонного инвентаря
- Направляющие для подносов входят в комплект поставки

#### Дополнительные характеристики:

- Напряжение: 220 В

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.